Proc. Leg. nº 3940/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2489/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

SUBSTITUIÇÃO DE TRAVES DE GOL EM CAMPO DE FUTEBOL
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscreve(m) apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Execução dos serviços de substituição das traves dos gols

do campo de futebol localizado na Rua Etore Evangelista esquina com Rua João

Catellan, Jardim Morada do Sol.

Justificativa
Frequentadores do referido campo de futebol solicitam a

realização dos serviços, pois as traves estão danificadas e com riscos de queda e

acidentes, conforme, conforme fotos abaixo.

Valinhos, 19 de agosto de 2024.

AUTORIA: VEIGA
Vereador – PSD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: AB25PJ97658UURT6
		2024-08-20T02:01:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura